



Barberens Stilladser A/S

Fabriksparken 52
2600 Glostrup
CVR-nr. 30578937

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Jørgen Lyng Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barberens Stilladser A/S

Fabriksparken 52

2600 Glostrup

CVR-nr.: 30578937

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jørgen Lyng Nielsen

Leif Laurits Sofus Olsen

Hanne Ulla Olsen

Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af stilladser og dermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.916 t.kr. mod et underskud på 885 t.kr. sidste år.

Covid-19 situationen har vanskeliggjort optimering af selskabets drift og har derfor påvirket årets resultat negativt. Herudover er selskabets resultat betydeligt positivt påvirket af erstatning fra anlagt voldgiftssag. I lyset af disse forhold anser selskabets ledelse, resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.271.666	7.805.054
Distributionsomkostninger		(2.165.568)	(2.131.304)
Administrationsomkostninger		(7.176.413)	(6.677.458)
Andre driftsomkostninger		(4.117)	0
Driftsresultat		3.925.568	(1.003.708)
Andre finansielle indtægter		5.717	10.730
Andre finansielle omkostninger	2	(182.952)	(132.723)
Resultat før skat		3.748.333	(1.125.701)
Skat af årets resultat	3	(831.888)	240.723
Årets resultat		2.916.445	(884.978)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
Overført resultat		116.445	(884.978)
Resultatdisponering		2.916.445	(884.978)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		11.558.437	9.512.658
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.537.732	1.691.472
Materielle aktiver	4	13.096.169	11.204.130
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.554	42.554
Finansielle aktiver	5	42.554	42.554
Anlægsaktiver		13.138.723	11.246.684
Råvarer og hjælpematerialer		75.788	213.944
Varebeholdninger		75.788	213.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.989.303	4.525.041
Igangværende arbejder for fremmed regning		352.856	260.011
Andre tilgodehavender		7.699.617	1.148.375
Periodeafgrænsningsposter		184.930	139.518
Tilgodehavender		14.226.706	6.072.945
Likvide beholdninger		9.729	4.486.059
Omsætningsaktiver		14.312.223	10.772.948
Aktiver		27.450.946	22.019.632

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.953.178	7.836.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
Egenkapital		11.253.178	8.336.734
Udskudt skat		3.426.761	2.950.382
Hensatte forpligtelser		3.426.761	2.950.382
Anden gæld		1.775.213	1.856.122
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.775.213	1.856.122
Bankgæld		477.671	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		681.907	498.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500.463	530.325
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.287.869	2.962.438
Skyldige sambeskatningsbidrag		352.836	201.035
Anden gæld		1.695.048	4.684.075
Kortfristede gældsforpligtelser		10.995.794	8.876.394
Gældsforpligtelser		12.771.007	10.732.516
Passiver		27.450.946	22.019.632
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.836.733	0	8.336.733
Årets resultat	0	116.445	2.800.000	2.916.445
Egenkapital ultimo	500.000	7.953.178	2.800.000	11.253.178

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	18.251.089	16.777.631
Pensioner	2.273.293	2.084.832
Andre omkostninger til social sikring	403.072	403.416
	20.927.454	19.265.879
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	34

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	121.723	87.264
Renteomkostninger i øvrigt	23.999	10.140
Øvrige finansielle omkostninger	37.230	35.319
	182.952	132.723

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	355.509	203.708
Ændring af udskudt skat	476.379	(444.431)
	831.888	(240.723)

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	28.994.045	4.504.358
Tilgange	4.876.343	278.351
Afgange	(134.355)	(41.500)
Kostpris ultimo	33.736.033	4.741.209
Af- og nedskrivninger primo	(19.481.387)	(2.812.887)
Årets afskrivninger	(2.830.564)	(391.973)
Tilbageførsel ved afgang	134.355	1.383
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.177.596)	(3.203.477)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.558.437	1.537.732

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	42.554
Kostpris ultimo	42.554
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.554

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	1.775.213
	1.775.213

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	418.540	713.515
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	960.000	960.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
